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Varhaiskasvatuspalveluja järjestään keskitetysti kesäisin juhannuksen ja 
elokuun välisenä aikana, jolloin palvelujen tarve on yleensä vähäisintä. 
Jämsän keskustan, Juokslahden ja Kaipolan alueidenn päivystys on 
järjestetty Jokivarren ja Puukilan päiväkodeissa. Kesällä 2026 Puukilan 
päiväkodissa tehdään tilapalvelujen ilmoituksen mukaan 
käyttövesiremontti ajalla 1.6. – 31.7.2026. Kesäajalle ajoittuu myös 
Palomäen ja Viiskulman päiväkotien toimintojen päättyminen ja muutto 
Ankkalammen päiväkodin tiloihin. Tästä johtuen tarvittavaa päivystystä 
voidaan järjestää kesällä 2026 Jokivarren ja Kaipolan päiväkodeissa sekä 
Jämsänkoskella Koivulinnan päiväkodissa.  
 
Kesällä 2027 toteutetaan Koivulinnan päiväkodin piharemontin kolmas 
vaihe. Koivulinnan päiväkoti on vastannut koko pohjoisen alueen 
(Jämsänkoski, Koskenpää ja alueen perhepäivähoito) 
varhaiskasvatuspalveluista ko aikana. Tästä johtuen kesälle tarvitaan 
kuitenkin muita järjestelyjä, koska Koivulinnan päiväkoti ei ole 
käytettävissä kesä- ja heinäkuussa 2027 remonteista johtuen. 
Jämsänkosken alueella päivystystä voidaan järjestää osalle lapsista Korven 
koulun tiloissa sekä Jämsän keskustan alueen päiväkodeissa (Jokivarsi ja 
Ankkalampi).  
 
Kaikilla huoltajilla ei kuitenkaan ole kuljetusmahdollisuutta. Jotta lasten 
lukumäärä vastaisi käytettävissä olevia tilajärjestelyjä sekä kesällä 2026 
että 2027, on  tarkoituksenmukaisinta tarjota huoltajille maksuperusteissa 
olevan kuuden (6) viikon maksuttomuusajan poikkeuksellista pidentämistä 
koskemaan kaikkia ennalta ilmoitettuja poissaoloja kesille 2026 ja 2027. 
Poissaolot hyvitetään maksuperusteiden mukaisesti asiakasmaksusta. 
 
Vastaavia maksuhyvityksiä on ollut käytössä kesinä 2022 ja 2023 
Koivulinnan päiväkodin ilmanvaihto- ja piharemonttien yhteydessä.. 
 
Varhaiskasvatusjohtaja Maija Jääskeläinen selvittää asiaa kokouksessa. 
 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu:  

Hallintosääntö 31 §: Lautakuntien ja liikelaitosten johtokunnan tehtävät ja 
yleinen toimivalta, kohta 5 

 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy seliteosassa esitetyt poikkeusjärjestelyt ja 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuhyvitykset kesien 2026 ja 2027 ajaksi. 



 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös    
 


